关于举办2014年山西师范大学学生英语演讲比赛的通知
为了推动我校大学生英语口语能力的提高，更好地营造良好的语言环境，展现大学生的综合素质与精神风貌，激发广大学生学习英语的积极性，我校特举办2014年山西师范大学学生英语演讲比赛。现将有关事项通知如下：
一、主办单位  校团委、校学生会
承办单位  外国语学院团委、学生会
二、参赛资格
凡山西师范大学全日制本专科学生及研究生，中国国籍均可报名参赛。
三、报名方式
各学院推荐1—2名学生参加，请将学生个人信息纸质版（见附件）于报名截止时间前报送至外国语学院团委。
另请通知本学院参赛选手于9月26日下午6:30在11701办公室开会、抽签。
报名截止时间：2014年9月26日（周五）下午6:00前
报名地点：外国语学院团委（11号教学楼11701办公室）
联系电话：2051229-3

          郭文娇18335781627

          刘  科18303476155

四、比赛时间及地点
9月20日—9月26日      各学院初赛
9月28日  下午3:00       山西师范大学复赛 科学会堂二层报告厅
10月11日 晚上7:00       山西师范大学决赛  科学会堂二层报告厅
五、复赛环节
1、定题演讲：每位选手演讲时间为3分钟，题目为 “Change the Unchangeable”（可增添小标题）。
2、回答问题：由评委针对选手定题演讲的内容提出1个问题，选手回答时间为1分钟。
六、决赛入围及环节
在英语演讲复赛环节中，专业组前十名选手，非专业组前十名选手将入围参加决赛。

决赛环节包括：

1、定题演讲：演讲时间为3分钟，题目不变。

2、即兴演讲：演讲时间为2分钟，选手上场前10分钟抽题准备。

3、即兴问答：由评委针对选手即兴演讲的内容提出1个问题，选手回答时间为1分钟。
7、 决赛奖项设置

    专业组：一等奖1名、二等奖2名 、三等奖3名

     非专业组：一等奖1名、二等奖2名 、三等奖3名

     优秀奖：若干名

八、比赛有关要求及注意事项
1、请各学院本着严谨、公平、公正的态度，积极组织选拔活动，并按时上报选手名单。
2、整个演讲比赛过程，全部用英语进行。
3、参赛选手由大赛组委会统一组织抽签，以抽签顺序为初赛出场顺序。
4、评委当场打分，工作人员当场记分，总积分最高者为优胜者。
5、参赛选手需在比赛开始前三十分钟到场，比赛开始后未到者视为弃权。
     6、本活动解释权为大赛组委会所有。

未尽事宜，另行通知
附1：《2014年山西师范大学学生英语演讲比赛报名表》

共青团山西师范大学委员会

山西师范大学学生会

2014年 9 月19日
附1：

2014年山西师范大学学生英语演讲比赛报名表

                  学院           领队及联系方式：

	选手

姓名

	性 别

	照   片

	联系

方式

	特长

爱好

	电子

邮箱

	参赛格言

（英文）

	演讲题目

	个人简介

	推荐单位意    见
	（学院）团委

      年   月   日

请于2014年9月26日下午6点前填写好，把打印版以学院为单位上交至外国语学院11701团委办公室。